
Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Kulturní a kreativní centrum Tovačov 

vyhlášené na profilu zadavatele (https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302082) pod. ident. č. 20240036 a 

procesovaná v elektronickém nástroji https://www.kdv.cz/bmasistent/  pod ident. č. 2652084426 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel. Město Tovačov 

Se sídlem: Náměstí 12, 751 01 Tovačov 

IČ:  00302082 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Marek Svoboda, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Podstatou zakázky je zhotovení stavby „Kulturní a kreativní centrum Tovačov“ dle dokumentace pro 

vydání společného povolení a pro výběrové řízení. Součástí je i výkaz výměr. Zakázka není rozdělena na 

části. 

Předpokládaná hodnota zakázky je 16 564 816,11 Kč bez DPH. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

kódy CPV 45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, 

ubytování a restaurace  

45212300-9 Stavební úpravy uměleckých a kulturních budov 

45260000-7 Střešní práce a jiné specializované stavební práce 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

15 823 234,99 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána dle § 53 ZZVZ jako zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce. 

 



Stránka 2 z 4 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Obchodní jméno: STAVBROS s.r.o (ID účastníka pro tuto zakázku: 949474455) 

V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova 

IČ: 46977490 

Nabídková cena: 15 495 938,82 Kč bez DPH 

 

Obchodní jméno: IMJ stavby s.r.o. (ID účastníka pro tuto zakázku: 256581549) 

Svisle 15, 750 02 Přerov 

IČ: 01966146 

Nabídková cena: 15 823 234,99 Kč bez DPH 

 

Obchodní jméno: PSS Přerovská stavební a.s. (ID účastníka pro tuto zakázku: 88894190) 

Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I - město 

IČ: 27769585 

Nabídková cena: 18 406 977,37 Kč bez DPH 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

STAVBROS s.r.o. , V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova, IČ: 46977490 

Zadavatel účastníka vyloučil v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, protože nabídka nesplnila podmínku 

uvedenou v bodě č.15 zadávacích podmínek (Dokument „Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném 

podlimitním řízení“). 

Účastník v nabídce nedoložil, a to ani po výzvě a následné opakované výzvě k objasnění a doplnění údajů 

nabídky podle § 46 ZZVZ, že práce v položce rozpočtu č. 45 s názvem „Demontáž, repase a zpětná 

montáž okenních mříží“ ve výkaze výměr stavby „Komunitní centrum – výkaz výměr.xls“. bude prováděna 

osobou, která disponuje oprávněním Ministerstva kultury ČR k restaurování kovářských prvků podle 

Třídníku restaurátorských prací Ministerstva kultury ČR podle bodu 3 g. Nedoložil osobu, která disponuje 

tímto oprávněním a nebyla doložena ani kopie relevantního oprávnění Ministerstva kultury ČR. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla podepsána smlouva a odůvodnění jejich výběru 

Vítězným dodavatelem se stala IMJ stavby s.r.o., se sídlem nebo místem podnikání Svisle, 15, 750 02 

Přerov, IČ: 01966146, s nabídkovou cenou 15 823 234,99 Kč bez DPH, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  



Stránka 3 z 4 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, přičemž jediným hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Zároveň účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jím nabízené plnění splňuje 

požadavky zadavatele stanovené v zadávacím řízení. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Umělecko-kovářská dílna Ilja Běhal 

Holická 31, 772 00 Olomouc 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V rámci zadávacího řízení byla použita pouze elektronická komunikace. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebylo požadováno. 

 



Stránka 4 z 4 

V Olomouci, dne 17. 10. 2024 

 

 

 

 

 ……………………………………………….            

Ing. Richard Klimčák, BM asistent s.r.o., jednatel  

zplnomocněný zástupce zadavatele 


		2024-10-17T11:36:53+0200
	Ing. Richard Klimčák




